
Den 23.09.2024 kl. 19:00 ble det holdt styremøte i Bergens Jæger og Fiskerforening (BJF) på Kismul.

Til stede: Stian Horne, Sindre Knutsen, Therese Sandnes, Anders Kroken, Henrik Gausemel og Frode
Johansson

Gjest: Linn Vassbotn

Forfall: Monica Gjesdal og Aurora Hatlestad. Styret er beslutningsdyktig.

Referent: Therese Sandnes

Dersom ikke annet fremgår av denne protokoll, er vedtakene enstemmige.

Til behandling forelå:

30/24 Godkjenne innkalling og dagsorden (beslutning)

Vedtak:
Styret vedtok innkallingen og godkjente dagsorden.

31/24 Økonomi (Orientering)
Therese gav en status på endelig regnskap per august, samt en orientering av foreløpige tall per
september. Det er ikke store endringer i endelig regnskap fra august sammenlignet med forrige
styremøte. I september har det vært stor aktivitet på skytebanen, og det gjenspeiles i økte
inntekter på hagle og rifle.
Grunnet mammapermisjon har det vært en endring av personell hos regnskapsfører (ECIT). Det
har vært flere hendelser den siste tiden med feilføringer i regnskapet som medfører en del
ekstraarbeid for BJF. Styret ønsket en tilbakemelding fra ECIT på korrigeringer og hvordan de kan
sikre bedre kvalitet fremover. Dersom ikke det blir forbedring er det ønskelig å se på andre
alternativ.

.

Vedtak:
Styret tar saken til orientering og kasserer tar kontakt med ECIT mtp forbedringer i kvaliteten på
regnskapsføringen.

32/24 Åpningstider 2024/2025 (beslutning)
Det har den siste tiden vært utfordrende å få dekket inn alle vaktene på både rifle og hagle. På
haglebanen mener styret at det bør utdannes flere standplassledere. Frem til nye
standplassledere er på plass bør utvalgsleder vurdere å stenge banen en dag i uken. Styret
foreslår å stenge på lørdager ettersom det er mest krevende å få noen til å ta vakt den dagen. I
tillegg bør utvalgsleder vurdere muligheten for å øke antall vakter per standplassleder til 2 per
måned i en mellomperiode. Styret har blitt informert om at det har vært tilfeller hvor man har kjøpt
skudd/duer og brukt disse på et senere tidspunkt. Dette er ikke lov. Skudd/duer må brukes den
dagen det er kjøpt. Styret ber utvalgsleder informere standplassledere om dette.

På riflebanen foreslår styret at lister med standplassledere bør også «vaskes» jevnlig for å sikre at
alle er aktive standplassledere. Det har vært flere hendelser i det siste hvor standplassledere har
brukt banen utenfor åpningstid uten å informere om det på forhånd, det er ikke akseptabelt. Ofte
skjer det arbeid på skytebanen på dagtid og da er det ekstremt viktig at bruk av banen er
avklart/informert om på forhånd.



Vedtak:
Styret ber Frode informere utvalgsleder for hagle om ønsket om å utdanne flere standplassledere,
forslag til endring av åpningstider og antall vakter per standplassleder. I tillegg til at skudd/ duer
må brukes den dagen det er kjøpt.

Styret ber Frode informere utvalgsleder for rifle om vasking av liste for standplassledere og at all
skyting utenom åpningstid må avklares/informeres om på forhånd.

33/24 Kortholdsbane (beslutning)
Kismul sportskytterklubb har pistolskyting på onsdager og benytter seg at det tilbudet. Det var
avtalt at de som brukte kortholdsbanen skulle organisere et tilbud for medlemmene annenhver
tirsdag. Dette har ikke blitt gjort og styret ønsker informasjon om bakgrunnen.

Vedtak:
Styret vedtok at Frode tar kontakt med ansvarlig for kortholdsbanen for å få en begrunnelse for
hvorfor banen ikke er åpen for medlemmene annenhver tirsdag.

34/24 Status haglebane 3 (orientering)
Linn redegjorde for status på haglebane 3. Flere selskap har blitt kontaktet og gitt tilbud på råbygg
og kastehus. Beste tilbud som er mottatt er på 500 000kr. Foreløpig kostnad for å bygge råbygg
og kastehus er en god del høyere enn det som er budsjettert. Det gjøres undersøkelser for å se
om vi kan få bygget det rimeligere. Ellers er betongdekket ferdigstilt og betalt.

Vedtak:
Styret tok saken til orientering og oppfordrer til å finne et rimeligere alternativ for råbygg og
kastehus.

35/24 Vedlikehold skiver riflebane (Beslutning)
Grunnet mye regn og gammelt utstyr opplever vi feil på skiver. Det er blant annet feil på skive 3 og
vi vil få bistand til feilsøking fra Åsane Jeger og Fiskerforening i løpet av uken. Det er kjøpt inn en
del reserveutstyr som må byttes og det er ønskelig at Dag Mikkelsen får opplæring i å ordne
skivene, slik at vi har flere medlemmer som har denne kunnskapen. I tillegg må vi ha en oversikt
over eventuelle andre reservedeler som må kjøpes.

Styret vedtok å sette inn en vifte i den gamle skivekontainer for å unngå fuktighet, samt bytte
gammel takluke. Sindre, Frode og Stian ordner vifte og takluke. Linn avklarer med Øystein
vedrørende eventuelle reserverdeler som må gjøres inn.

Vedtak:
Styret vedtok å kjøpe inn reservedeler, sette inn vifte og ordne takluken i den gamle kontaineren.

36/24 Jaktområde Breim (Beslutning)
BJF har i år tilbud hjortejakt i Breim til alle medlemmene. Totalt 15 plasser, fordelt på 3 helger i
september. Styret tok en gjennomgang av tilbakemeldingene fra noen av deltakerne. Styret
ønsker en evaluering fra hver jaktleder for å vurdere jakttilbud i 2025.

Vedtak:
Styret vedtok at Stian tar kontakt med alle jaktlederne for å få en evaluering av jakten i Breim mtp
å tilby denne jakten i 2025.
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Eventuelt: Ingen saker

Sted og dato:
Kismul, 23.09.2024

Stian Horne Therese Sandnes
Styreleder Kasserer
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